MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 127/2013 - GAPRE

“Designa Comissão Especial de Seleção para realização do Processo Seletivo Publico para preenchimento das vagas de acordo com o Programa Esporte Lazer da Cidade - PELC”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir de 19 de julho de 2013, os servidores para compor a Comissão Especial de Seleção do PELC.
	NOME
	R.G

	Alice Miyuki Miyashita
	6.458.196-1 SSP/PR

	Marcio da Silva Krachinski
	8.447.056-2 SSP/PR

	Viviane Aparecida de Oliveira Bizetti Cano
	7.207.620-6 SSP/PR

	Vera Lucia dos Santos Silva
	4.275.500-1 SSP/PR

	Edilaldo Machado da Cruz
	4.344.344-5 SSP/PR

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, ressalvada à disciplina contida no inciso anterior.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de julho de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000